МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРОЕКТ
вносится

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

депутатом,
Председателем
Думы города С А.
Бондаренко

Принято на заседании Думы 2014
№ УДГ

О представлении прокурора
города Сургута об устранении
нарушений закона

Рассмотрев представление прокурора города Сургута от 1 1 . 0 7 . 2 0 1 4 №
0 7 - 0 2 - 2 0 1 4 , руководствуясь статьей 2 4 Федерального закона от 1 7 . 0 1 . 1 9 9 2 №
2 2 0 2 - 1 (в редакции от 0 3 . 0 2 . 2 0 1 4 ) Дума города РЕШИЛА:

1. В целях устранения нарушений Федерального закона от
2 2 . 0 7 . 2 0 0 8 № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого
имущества, находящегося в государственной собственности субъектов
Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в
редакции от 0 2 . 0 7 . 2 0 1 3 ) , выявленных прокурором города Сургута,
рассмотреть проект решения «Об условиях приватизации муниципального
имущества при реализации субъектами малого и среднего
предпринимательства преимущественного права на приобретение
арендуемого имущества (нежилое здание с земельным участком,
расположенное по адресу: ул.30 лет Победы, д. 17 . Литера Д)» и принять
решение.

2 . О результатах рассмотрения проекта решения, указанного в части 1
настоящего решения сообщить прокурору города Сургута.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко